
CIRCLES渋谷店

閉店のお知らせ

このたびコスタコーヒー CIRCLES渋谷店は、諸般の事情により

２０２６年２月２８日（土）をもちまして、営業を終了させていただく

こととなりました。

これまで本店舗を支えてくださった多くの皆様に、心より御礼

申し上げます。

突然のお知らせとなり、ご利用を検討されていた皆様や日頃より

ご愛顧いただいておりました皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたし

ますことを深くお詫び申し上げます。

今後ともコスタコーヒーをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

２０２６年２月１日

コスタコーヒーCIRCLES渋谷店



「学割クーポン」についての
ご案内

青山学院各校に在籍する学生・教職員および
㈱アイビー・シー・エス社員各位

対象：青山学院各校に在籍する学生・教職員および

㈱アイビー・シー・エス社員の皆さま限定「学割50%OFFクーポン」

CIRCLES渋谷店で実施しておりました「学割クーポン」につきましては、

当初２０２６年３月３１日までを有効期限としておりましたが、

渋谷店の閉店（２０２６年２月２８日）に伴い、

同日をもちましてご利用を終了させていただく運びとなりました。

誠に恐れ入りますが、当該クーポンは渋谷店閉店後、他店舗を含め

いかなる店舗でもご利用いただけません。

期限前のご案内となり、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


